
2023-05-14
д.Манишки, Серпухов
Количество участников - 28

№ Участник г.р. Город Клуб Время

Дистанция 3,5км
Мужчины 1984-2007г.р.

1 123 Бернацкий Александр 1989 Чехов Borisovo.cluB 13:57,8 --
2 105 Петухов Сергей 2000 Серпухов 14:07,8 +10.0
3 107 Лесь Алексей 1989 Магадан 14:10,4 +12.6
4 121 Поварков Никита 2002 Серпухов 14:16,0 +18.2
5 109 Казаков Александр 2001 Серпухов 14:16,9 +19.1
6 113 Осокин Станислав 2003 Серпухов 14:33,0 +35.2
7 115 Андриянов Владимир 1996 Серпухов Парсек 14:59,2 +1:01.4
8 108 Хакимов Динислам 2001 Серпухов 15:01,5 +1:03.7
9 117 Балыбердин Сергей 1989 Москва ABST 15:08,9 +1:11.1

10 120 Зайцев Никита 2002 Пущино 15:13,6 +1:15.8
11 112 Фролов Илья 2001 Серпухов 15:40,2 +1:42.4
12 116 Казаков Егор 1989 Серпухов Ока 16:08,7 +2:10.9
13 103 Егоров Евгений 2004 Городской округ власиха 16:10,0 +2:12.2
14 125 Правдивцев Александр 2000 Серпухов 16:51,8 +2:54.0
15 118 Семериков Алексей 1986 Протвино protvinotraningsystem 17:46,2 +3:48.4

DNF 106 Матюшенко Дмитрий 1985 Москва

Мужчины 1983г.р. и старше
1 127 Кащеев Александр 1980 Пущино 14:14,3 --
2 111 Сильвестров Алексей 1973 Москва 14:59,1 +44.8
3 102 Дроздов Никита 1982 Серпухов IQ_RUNNERS 15:31,2 +1:16.9
4 122 Платов Владимир 1975 Серпухов Borisovo.cluB 16:05,0 +1:50.7
5 126 Бахарев Сергей 1978 Протвино IQ_RUNNERS 16:06,1 +1:51.8
6 104 Фомин Вячеслав 1971 Чехов 17:34,5 +3:20.2
7 114 Романов Александр 1981 Серпухов Borisovo.cluB 18:01,4 +3:47.1
8 119 Чепелюгин Алексей 1969 Серпухов Borisovo.cluB 18:08,7 +3:54.4
9 110 Кафиятуллин Насих 1966 Серпухов Borisovo.cluB 18:25,6 +4:11.3

10 101 Cотников Алексей 1963 Липицкое поселение. 22:13,8 +7:59.5

Женщины
1 124 Ерохина Ольга 1987 Серпухов 22:29,5 --

Дистанция 3,5км (вне зачета)

1 141 Крушельницкий Владимир 1965 Серпухов Borisovo.cluB 18:19,0 --

Весенний кросс в Манишках
Финальный протокол (группы)
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№ Участник г.р. Город Клуб Время
Главный судья - Александр Романов
Главный секретарь - Ольга Чепелюгина
Начальник дистанции - Алексей Чепелюгин

Весенний кросс в Манишках
Финальный протокол (группы)

www.borisovo.club/timing 2



2023-05-14
д.Манишки, Серпухов
Количество участников - 28

№ Участник г.р. Город Клуб Время
1 123 Бернацкий Александр 1989 Чехов Borisovo.cluB 13:57,8 --
2 105 Петухов Сергей 2000 Серпухов 14:07,8 +10.0
3 107 Лесь Алексей 1989 Магадан 14:10,4 +12.6
4 127 Кащеев Александр 1980 Пущино 14:14,3 +16.5
5 121 Поварков Никита 2002 Серпухов 14:16,0 +18.2
6 109 Казаков Александр 2001 Серпухов 14:16,9 +19.1
7 113 Осокин Станислав 2003 Серпухов 14:33,0 +35.2
8 111 Сильвестров Алексей 1973 Москва 14:59,1 +1:01.3
9 115 Андриянов Владимир 1996 Серпухов Парсек 14:59,2 +1:01.4

10 108 Хакимов Динислам 2001 Серпухов 15:01,5 +1:03.7
11 117 Балыбердин Сергей 1989 Москва ABST 15:08,9 +1:11.1
12 120 Зайцев Никита 2002 Пущино 15:13,6 +1:15.8
13 102 Дроздов Никита 1982 Серпухов IQ_RUNNERS 15:31,2 +1:33.4
14 112 Фролов Илья 2001 Серпухов 15:40,2 +1:42.4
15 122 Платов Владимир 1975 Серпухов Borisovo.cluB 16:05,0 +2:07.2
16 126 Бахарев Сергей 1978 Протвино IQ_RUNNERS 16:06,1 +2:08.3
17 116 Казаков Егор 1989 Серпухов Ока 16:08,7 +2:10.9
18 103 Егоров Евгений 2004 Городской округ власиха 16:10,0 +2:12.2
19 125 Правдивцев Александр 2000 Серпухов 16:51,8 +2:54.0
20 104 Фомин Вячеслав 1971 Чехов 17:34,5 +3:36.7
21 118 Семериков Алексей 1986 Протвино protvinotraningsystem 17:46,2 +3:48.4
22 114 Романов Александр 1981 Серпухов Borisovo.cluB 18:01,4 +4:03.6
23 119 Чепелюгин Алексей 1969 Серпухов Borisovo.cluB 18:08,7 +4:10.9
24 141 Крушельницкий Владимир 1965 Серпухов Borisovo.cluB 18:19,0 +4:21.2
25 110 Кафиятуллин Насих 1966 Серпухов Borisovo.cluB 18:25,6 +4:27.8
26 101 Cотников Алексей 1963 Липицкое поселение. 22:13,8 +8:16.0
27 124 Ерохина Ольга 1987 Серпухов 22:29,5 +8:31.7

DNF 106 Матюшенко Дмитрий 1985 Москва

Главный судья - Александр Романов
Главный секретарь - Ольга Чепелюгина
Начальник дистанции - Алексей Чепелюгин

Весенний кросс в Манишках
Финальный протокол (абсолют)
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